

SnedkerDM Holding ApS

Råbrovej 23B, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 43 15 79 06

Årsrapport

28. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

René Damkjær Mielche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SnedkerDM Holding ApS Råbrovej 23B Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 43 15 79 06
	Regnskabsår: 28. marts 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Damkjær Mielche
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SnedkerDM ApS, Ledøje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og agere holdingselskab i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>
Resultat før skat	35.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>35.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>35.000</u>
Disponeret i alt	<u>35.000</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>80.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>80.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>35.000</u>
Egenkapital i alt	<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>80.000</u>

2 Eventualposter

Noter

28/3 - 31/12
2022

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 28. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	-18.000
Kostpris 31. december 2022	22.000

Nedskrivninger 28. marts 2022	0
Årets nedskrivning	-22.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-22.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **0**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SnedkerDM ApS, Ledøje	55 %	-607.774	-647.774
		-607.774	-647.774

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.